
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NJ/NX Kontrolcülerde 

Elektronik CAM 

• Elektronik CAM 

• Sysmac Studio’da CAM oluşturma 
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Elektronik CAM 

Elektronik CAM ile master ve slave olan eksenler arasındaki tanımlanmış pozisyonlar 

açıklanmaktadır. Master eksen bir servo sürücü, enkoder ya da sanal eksen olabilir. 

Master ve slave eksenlerin pozisyonları arasındaki ilişki genelde 2 boyutlu bir X-Y 

grafiği ile tanımlanmaktadır.  

 

Burada, hareket profillerinden yola çıkarak bir eğri noktası tablosu oluşturmak 

amaçlanmaktadır.Bu tabloda Slave eksenin pozisyonu Master eksenin pozisyonuna göre 

tanımlanır ve depolanır.  

 

Symac Studio CAM Tablosu Oluşturma 

Sysmac Studio’da yer alan CAM editor ile önceden kam tablosu oluşturulabilir ve 

projede devreye alınabilir. CAM editor’ü açmak için [Configuration and Setup] 

menüsünde CAM Data Definition’a sağ tıklanır ve yeni eklenir. (Şekil 1) 

 

 
Şekil 1: CAM profili ekleme 

 

Cam profili eklendikten sonra sağ tıklayıp Rename seçilerek profillere isimler 

verilebilir. Böylece birden fazla cam tablosu ihtiyacında ayırt etmek kolay olacaktır.  
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Cam tablosu açıldığında  Şekil 2’deki gibi bir sayfa açılmaktadır.  

 

 
Şekil 2: Cam Editor Genel Bakış 

 

Toolbox’ta yer alan butonların fonksiyonları ise şu şekildedir; 

 

  Grid(Izgara) göster(Master-Slave Grafiğinde) 

  Pozisyonları işaretle(Master-Slave Grafiğinde) 

   Cursor Göster 

   Limitleri Göster 

   Toolbox ikonlarını göster 

  Master – Slave Pozisyon tablosunu Göster 

  Master – Slave Pozisyon grafiğini göster 

  Belirlenen pozisyonlara göre slave Hız grafiğini göster 

  Belirlenen pozisyonlara göre slave ivme grafiğini göster 

  Belirlenen pozisyonlara göre slave sarsım(Jerk) grafiğini göster 
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Ayar Penceresi 

 

 
Şekil 3: Ayar Penceresi 

 

1. Master ve Slave eksenler için unit seçimi(sadece monitoring için) 

2. Hız grafiğinin döngü süresi(Hız grafiğinden kontrol edilerek limitler aşıyorsa 

döngü süresi uzatılmalıdır) 

3. Hız, ivme ve sarsım için maximum değerler 

4. Hız ve ivme için başlangıç değerleri 

5. Cam tablosunda istenilirse içi boş oluşturulacak datalar  

 

Master – Slave Pozisyon tablosu 

 

 
Şekil 4: Master – Slave Grafiği 

 

+ ikonuna tıklanarak istenilen sayıda pozisyon eklenebilir ve slave’in master’a göre 

olması gereken pozisyonları belirtilir.  

 

“Cam Curve” sütununda yer alan seçeneklerle pozisyonların birbirlerine geçiş 

durumları hazır olarak seçilebilir. (Şekil 5) 

 

2 pozisyon arasındaki mesafe “Phase Pitch” sütununda yer alan değere bölünerek 

kaç elemanlı bir array oluşturulması gerektiği hesaplanır.  
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Şekil 5: Interpolasyon methodu 

 

Pozisyon grafiği oluşturulduktan sonra pozisyonlara ulaşmak için ortaya çıkan hız-

zaman grafiği de otomatik oluşacaktır. (Şekil 6) 

 

 
Şekil 6: Hız-Zaman grafiği 

 

Şekil 7 ve 8’deki gibi ivme ve sarsım(Jerk) grafiği’de kontrol edilmelidir.  
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Şekil 7: Slave’in ivme Grafiği 

 

 
Şekil 8: Slave’in Jerk Grafiği 

 

Oluşan hız, ivme ve jerk grafiklerinden motorun ve sistemin zorlanmaması için 

limitler kontrol edilmelidir. Eğer hız limitlerini aşıyor cycle arttırılmalıdır. (Şekil 9) 

 

 
Şekil 9: Limitlere göre cycle Time’ın ayarlanması 

 

 


